
                                            LANO  Venetiëlaan 33   B8530 Stasegem
                                         Tel. +32 56 65 40 00   Fax + 32 56 65 40 09
                                          marketing@lano.be   www.lano.com
KVALITA DATUM: 20/05/2019 FASCINATION NEW SB

OBJEDNÁVKOVÝ KÓD NAHRAZUJE: 22/08/2018  FSC

ŠÍŘE (±) cm ± 400 & 500

MÍRA A TYP KOLEKCE

TEXTURA 1/10" TWIST

BARVENÍ/METODA TISKU BARVENO ROZTOKEM

SLOŽENÍ VLASU ECCELENA 2- PP
ZNAČKA VLÁKNA

WOOLMARK

NEŠPINIVOST

ODOLNOST PROTI MOLŮM

PRIMÁRNÍ PODKLAD TKANÝ

SEKUNDÁRNÍ PODKLAD TKANÝ SYNTETICKÝ SEK. PODKLAD

HMOTNOST VLASU (±) gr/m2
± 1.440

CELKOVÁ HMOTNOST (±15%) gr/m2
± 2.450

EFEKTIVNÍ VÝŠKA VLASU (±) mm ± 9,0

CELKOVÁ VÝŠKA (±) mm ± 12,0

POČET UZLŮ (±) m2
± 141.840

VŠITÍ NA ŠÍŘKU (±) /10 cm ± 39,40

VŠITÍ NA DÉLKU (±) /10 cm ± 36,00

OPAKOVÁNÍ VŠÍVANÉHO DESIGNU (±) mm ±

OPAKOVÁNÍ TIŠTĚNÉHO DESIGNU (±) mm ±

DĚLKA ROLE (±) m ±

VLAS DOVNITŘ/VEN

LANO KLASIFIKACE

LOŽNICE

OBÝVACÍ POKOJ

KANCELÁŘ

KOLEČKOVÁ ŽIDLE, DOMÁCÍ UŽITÍ

KOLEČKOVÁ ŽIDLE, KOMERČNÍ UŽITÍ

SCHODY, DOMÁCÍ UŽITÍ

SCHODY, KOMERČNÍ UŽITÍ

ELEKTROSTATICKÉ CHOVÁNÍ BEZ ŠOKU

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

KOUPELNA

NEŠPINIVOST

OSOBNÍ POČÍTAČ

PRODIS ČÍSLO

GUT ČÍSLO

DIBT

UPEC n°

KLASIFIKACE

HQE

EN 1307 CL. 23

Bytová silná zátěž

 C
DALŠÍ CHARAKTERISTIKY EN 1307 h
TŘÍDA KOMFORTU LC5 o

NEHOŘLAVOST EVROPA EN 13501-1 Efl X
NEHOŘLAVOST VELKÁ BRITÁNIE BS 4790

LANO KLASIFIKACE

KLASIFIKACE BS7131 VYSOKÁ NE-BYTOVÁ

TECHNICKÝ LIST

FASCINATION NEW SB



KVALITA FASCINATION AB

IZOLACE ZVUKU PŘI DOPADU (±) dB ISO 140/8 ± 25

TEPELNÝ ODPOR (±) m2/KW ISO 8302 ± 0,137 e
TOG rating (±) ± 1,37

PERMANENTNÍ ANTISTATIKA (±) volt ISO 6356 ≤

ODOLNOST VŮČI SVĚTLU ISO 105-B02   ≥ 5

ODOLNOST VŮČI ODĚRU ZA SUCHA ISO 105 X12                 ≥ 3-4

ODOLNOST VŮČI ODĚRU ZA VLHKA ISO 105 X12   ≥ 3

VODĚODOLNOST - ZMĚNA BARVY ISO 105-E01                ≥ 3-4

VODĚODOLNOST - ZASKVRNĚNÍ ISO 105-E01               ≥ 2-3

ZNAČKA CE

DOPORUČENÁ INSTALACE CELOPLOŠNÉ LEPENÍ

POMOCÍ EC1 SCHVÁLENÉHO LEPIDLA

VÝROBNÍ TOLERANCE

DOSTUPNÉ OD

BARVY SB 400 FSC SB 500

042                              MOCCA                              042

212 TM. HNĚDÝ                                212

221 SV. HNĚDÝ                                221

251 TM. BÉŽOVÝ                               251

440 SV. BÉŽOVÝ                            440

750 ŠEDÝ 750

VYHRAZUJEME SI PRÁVO ZMĚNY 

TECHNICKÝCH ÚDAJŮ BEZ 

PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ

(±) Hodnoty jsou přibližné. Vzhledem k výrobě se mohou vyskytnout barevné odchylky či odchylky ve vzoru. U střižených koberců se 

ve vyjímečných případech může vyskytnout obrácení vlákna způsobující stíny, což nemá na užívání a odolnost vliv a nemůže být 

považováno za důvod k nespokojenosti. 


